МУНШ{ИГIДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ срЕдняя оБlцЕ,оБрдзовдтЕльндя школд м 2

г.канска

07.07.2022г.

о зачислении в 1й класс
на 2022-2023 учебный год

прикАз

J\b 10б д г.Канск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1й класс муниципыIъного бюджетного

общеобразоватеIIъного учреждения среднюю общеобразовательную

школу Jф 2 г.Канска на2022-2023 учебный год:

1 Макаров Семён ВладищцрqЕц,{_
2 Демидова Екатерина Сергеевна
-,J Юсов Тимофей Алексеевич
4 Никитин Вячеслав Игоревич
5 Белоусов Стешан Андрý9Ец"

--6 Онищук Улъяна Иванов:rа

7 Зайцев Матвей Константинович
8 Коновалова Арицq 4цдр99Ец9

,Щиректор